PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.11.2009

№ 2055
	О внесении изменений                  в постановление главы            города от 17.09.2009 № 1524

В связи с уточнением перечня муниципальных квартир
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 17.09.2009 № 1524 «Об итогах работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дому, расположенному по адресу: ул. Свердлова, д. 122, г. Березники» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Собственникам жилых помещений № 33, 36, 57, 59, 60, 62, 63, 65, 66, 68, 71, 72, 74, 75, 77, 78, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 106, 107, 109, 110, 112, комнаты, площадью 16,5 кв.м, в квартире 87, расположенных в доме, освободить занимаемые помещения в срок до 15 ноября 2009 г.».

1.2.Пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2.Жилые помещения муниципального маневренного фонда гражданам, проживающим в муниципальных жилых помещениях             № 69, 97, 113, комнате, площадью 12,9 кв.м, в квартире 87, комнате, площадью  16 кв.м, в квартире 87».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.
Глава города

             А.В.Мотовилов

_1183356867.doc
[image: image1.png]